OF/GV

Irupi - ES, 5  de outubro de 2021 .

SOLICITAÇÃO DE AMBULÂNCIA.

Ilmo. Sr. José Mário Moraes

MD: Secretário de Saúde do Município de Irupi

Solicito de Vossa Senhoria, a liberação de uma ambulância com disponibilização de um
profissional da saúde para cobertura do evento dos trilheiros que ocorrerá no dia 10 de
outubro de 2021.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Teodoro de Almeida

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003100360038003A005000

		2021-10-05T13:18:14-0300